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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88104502M

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit VELLEZRIT JAKAJ-3vs2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shenkoll TALE 1 Rruga Anton Çeta, Godine 1-
kateshe nr. 44, Nr. pasurie 19/2, ZK nr. 1879 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimit me shumice e pakice dhe import 

te : mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
kancelari e pajisje per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - 
shtepiake. Pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore 
e blegtorale, fruta - perime, produkte te detit, bime 
medicinale, eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
stetike, parfumeri, detergjente, makineri e paisje, pjese 
kembimi, farera e fidane, kimikate, pesticide, plehra kimike. 
Servis per riparimin e automjeteve. Lavazh. Gomisteri. 
Tregtim automjetesh, import dhe eksport.
MARK JAKAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARKJAKAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "VELLEZRIT JAKAJ-3vs2018" shpk
Telefon: 0693138909 0692190219 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-846324-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888292-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27/07/2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 27.07.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AB616D-0155-422B-861B-0DFF2C781BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB097F-7E6A-4914-8670-BF1B5387FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B892C013-B50A-46C9-8F38-CCE8A67AC8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F1725-79CA-4EF2-9BEA-609E104DE8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4046D6B0-9023-41EA-92A4-6CB71B7CD2C2

